

“VIDEI DRAUDZĪGS NĀKOTNES UZŅĒMĒJS!”

PROJEKTA ĪSTENOŠANAS PERIODS

04.2024. - 05.2025.

250 jaunieši no vismaz 8 izglītības iestādēm no Valmieras novada, Cēsu novada, Limbažiem un Smiltenes.

- Pamatskolas 8. un 9. klašu skolēni.
- Vidusskolas 10., 11., 12. klašu skolēni.
- Profesionālo vidusskolu vai tehnikumu 1., 2., 3. kursa audzēkņi.

Vecumā no 13 līdz 25 gadiem, piedalās mācību uzņēmumu aktivitātēs, mācās vidusskolas uzņēmējdarbības novirziena klasēs un mācību procesa ietvaros izstrādā projektus, radot inovatīvus risinājumus.

GALVENĀS AKTIVITĀTES

1

Izglītojošas ievadnodarbības skolās.

5 semināri par aprites ekonomiku, produkta ilgtspēju, patēriņa samazināšanu un cilvēka darbības ietekmi uz dabu un vidi. Nodarbības vadīs nozares eksperti un projekta vadītāji.

2

Ekskursijas pie uzņēmējiem.

Tiksimies ar uzņēmējiem, kuri pielieto aprites ekonomikas principus savā ikdienas darbā (labās prakses piemēri novados). Pieredzes apmaiņa tešsaistes pasākumā.

3

Radošās darbnīcas.

“Ražo, lieto, pārstrādā!” Valmieras koprades darbnīcā DARE.

4

Ideju ģenerēšanas darbnīca (grupu darbs).

Kā savu skolēnu mācību uzņēmumu uzlabot, pārveidot vai veidot no jauna, balstoties uz aprites ekonomikas un ilgtspējas principiem, un ievērojot ekoloģiskās pēdas nospiedumu. Konsultācijas ar ekspertiem.

5

Uzņēmumu ideju piči.

Prezentācijas tiešsaistē.

6

Projekta noslēguma konference “Ražo, lieto, pārstrādā!”

Pieredzes apmaiņa, grupu darbi, diskusijas, prezentācijas. Prezentēti un novērtēti 10 labākie ideju piči par aprites ekonomikas principu ieviešanu esošā vai topošā skolēnu mācību uzņēmumā.

7

Digitālā bukleta izstrāde

“Videi draudzīgs nākotnes uzņēmējs!” pedagogiem un citiem profesionāļiem, kuri ikdienā strādā ar skolēnu mācību uzņēmumiem, kā arī palīdz jauniešiem radīt ilgtspējīgas produktu un pakalpojumu idejas.

PROJEKTA NOSLĒGUMA KONFERENCĒ

APBALVOTAS 3 LABĀS KOMANDAS

BALVAS AR IZGLĪTOJOŠU MĒRĶI

200,00€
VĒRTĪBĀ



300,00€
VĒRTĪBĀ



100,00€
vērtībā



PROJEKTS TAPIS AR LATVIJAS VIDES AIZSARDZĪBAS FONDA ATBALSTU.